
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНРЩИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

,«19» октября 2021 года № 330
г. Сретенск

О проведении муниципального этапа конкурса в рамках Всероссийского конкурса 
«Лучшая столовая»

На основании приказа Министерство образования и науки Забайкальского края 
направляет приказ от 14 октября 2021 года № 982 «О проведении регионального этапа 
конкурса в рамках Всероссийского конкурс «Лучшая столовая», 

приказываю:
1. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе «Лучшая столовая 

школы» (далее— Конкурс).
2. Определить муниципальным координатором Конкурса Управление 

образованием администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края.
3. Главному специалисту по общему образованию Управления 

образованием администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края 
Бянкиной Ж.С. и заведующей районным методическим кабинетом Управления 
образованием администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края 
Карховой О.Н. обеспечить организацию и проведение муниципального этапа 
Конкурса на территории МР «Сретенский район» с 14 октября по 31 октября 2021 
года.

4. Утвердить комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Заместитель Г лавы МР «Сретенский район» по вопросам образования -  Начальник 

Управления образованием Магон Иван Андреевич.
Секретарь комиссии:
Главный специалист по общему образованию Управления образованием 

администрации МР «Сретенский район» Бянкина Жанна Сергеевна.
Члены комиссии:
- Заместитель начальника Управления образованием администрации МР 
«Сретенский район» Афанасьева Ирина Игоревна.
- Руководитель РМК Управления образованием администрации МР «Сретенский 
район» Кархова Ольга Николаевна.

Методист по общему образованию РМК Управления образованием 
администрации МР «Сретенский район» Верхотурова Наталья Анатольевна.
- Повар МДОУ детского сада № 1 г. Сретенска Плеснина Наталья Викторовна.
- Повар МДОУ детского сада № 4 пгт. Кокуй Сретенского района Перунова 
Татьяна Дмитриевна.

5. Руководителям образовательных организаций МР «Сретенский район» 
предоставить конкурсные материалы участников в период с 14 октября по 31

. октября 2021.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

В  т  -Г  i  4\  *  1В < = з х 1 / пЗаместитель Г лавы МР «Сретенский район» / —sis w
по вопросам образования Магон И.А
Начальник управления образованием ,-f


		2021-10-20T11:08:57+0900
	Подписано цифровой подписью
	Магон Иван Андреевич




